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Ana Sayfa   Güncel   Aydın Doğan Lisesi’de Mezuniyet Coşkusu

Aydın Doğan Lisesi’de Mezuniyet CoşkusuAydın Doğan Lisesi’de Mezuniyet Coşkusu
Aydın Doğan Ticaret (İletişim) Meslek Lisesi’nin dokuzuncu döneminde 115 öğrenci mezun olarak kep attı. Arzuhan Doğan
Yalçındağ’ın dereceye giren öğrencilere hediyelerini verdiği törende veliler ve öğrenciler büyük coşku yaşadı.
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YORUMLAR

Spor Salonu’nda yapılan 2009-2010 Yılı Eğitim-Öğretim Yılı mezuniyet törenine Arzuhan Doğan Yalçındağ, Aydın Doğan Vakfı (ADV) Yürütme
Kurulu Başkanı Candan Fetvacı, Milliyet Gazetesi Yazarı Doğan Heper, Radikal Gazetesi Yazarı Altan Öymen, Aydın Doğan Ticaret (İletişim)
Meslek Lisesi Müdürü Mehmet Hakan Nazlı, öğrenciler ve veliler katıldı. Dokuzuncu dönemde 115 öğrencinin mezun olduğu tören saygı duruşu ve
İstiklal Marşı ile başladı.

Haldun Koçer’den bayrağı yeni devralan okul müdürü Mehmet Hakan Nazlı törende bir konuşma yaptı. Öncelikle sorunları büyük oranda çözülmüş
ve eğitim olanakları açısından ülkemiz ortalamasının oldukça üzerinde bir okul devraldığını belirten Mehmet Hakan Nazlı, “Okulumuz şuanda
Türkiye’nin en yüksek puanla öğrenci olan Anadolu Meslek Lisesi statündedir. Bu bu standartların yakalanmasında başta maddi ve manevi
desteklerini bizden hiçbir zaman esirgemeyen Aydın Doğan Vakfı (ADV) ve Doğan Ailesi olmak üzerine tüm çalışma arkadaşlarıma, velilerimize ve
bu süreçte bize destek olan herkese teşekkür ederim” dedi.

Aydın Doğan Vakfı (ADV) Yürütme Kurulu Başkanı Candan Fetvacı da öncelikle iletişim eğitimi olarak okuldan mezun olan tüm öğrencileri
kutladığını söyledi. Candan Fetvacı, “Bende her yıl bu törene büyük bir heyecanla geliyorum. Çünkü sizler sınıflarınızda çalışırken biz de yıl
boyunca öğretmenlerinizle birlikte sizin için çalışıyoruz. Eğitim ve öğretimlerinizi geliştirmek için varız. Sizler için varız. ADV olarak yeteneklerinizi ve
yaratıcılığınızı geliştirmek için kaliteli bir ortam yaratma gayreti içindeyiz. Amacımız sizleri medyanın etik değerlere saygılı, çağdaş liderleri olarak
yetişmenizde katkıda bulunmak. Siz de bu olanakları değerlendirerek bugün mezun oluyorsunuz. Çıtanızı uluslar arası standartlarda yukarı
koymalı, yaptığını iyi daha iyi yapmak, bilgiler konularda uzmanlaşmak fark yaratmak, yaratıcı olmak zorundasınız” diye konuştu.

Törende öğrenciler dans gösterileri yaptı. Öğrenci çalışmalarının anlatıldığı 4 dakikalık video gösterisi sunuldu. Bayrak-flama devir teslim töreninin
ardından Arzuhan Doğan Yalçındağ, okul birincisi Gazetecilik Bölümü öğrencisi Aslıhan Varel, İkinci Betül Erbey ve Üçünü Cansu Mansur’e plaket
ve hediyelerini verdi. Arzuhan Doğan Yalçındağ daha sonra okul birincisi Aslılan Varel ile birlikte okul kütüğüne plaket çaktı. Daha sonra dereceye
giren ve mezun olan diğer öğrenciler diplomalarını aldılar.

Okul Birincisi Aslılan Varel “2006 okula girerken hayallerimiz farklıydı. Hayallerimiz gerçekleşmemiz sorumlusu biz değiliz. Emin olan biz değiliz.
Bugün dünyada 4. güç olarak kabul edilen medyaya nitelikli elemanlar yetiştiren okulların önünün kapatanlar suçlu olan. Meslek lisesi adı altında
haklarımızı elimizden alanlar suçlu. Katsayı istedik diye umut verenler karşılarında hukuk engelini bulduklarında ’Çok özür dileriz. Yeterli değil
birazını geri almalıyız’ diyenler suçlu. Eğitimde eşitlik herkesin hakkı arkadaşlar. Öğrencilerin 16 yaşında verdikleri belki de vermeye zorlandıkları
karar için hayatlarını ipotek konulmamalı. Üniversite okunma hakkı ellerinden alınmamalı” dedi. Mezun olan öğrenciler, hazırladıkları 5 dakikalık
videonun ardından bahçede kep attı. Öğrenciler kep atma töreninde arkadaşları ve aileleriyle birlikte büyük coşku yaşadılar.
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Bu Haberler de İlginizi Çekebilir
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Kaçan Ehliyetsiz Motosikletli Gaza Bastı, Polisi 10 Metre Sürükledi

İstanbul'da 'Bangladeş Zafer Bayramı' Kutlandı
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Akrabalar Birbirine Girdi: Ölü ve Yaralılar Var

Göz Gözü Görmüyor!
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Ümraniye'de Feci Kaza: 1'i Bebek 5 Yaralı

Balıkesir İçin Korkutan Deprem Açıklaması

   İlginiziİlginizi Çekebilecek Haberler Çekebilecek Haberler

https://www.turkiyehaberajansi.com/umraniye-de-feci-kaza-1-i-bebek-5-yarali/116464/
https://www.turkiyehaberajansi.com/balikesir-icin-korkutan-deprem-aciklamasi/116466/
https://www.turkiyehaberajansi.com/umraniye-de-feci-kaza-1-i-bebek-5-yarali/116464/
https://www.turkiyehaberajansi.com/balikesir-icin-korkutan-deprem-aciklamasi/116466/


'Kıbrıs Davası Kimsenin Şahsi Görüşüne...

Kanlı Noel 56. Yılında Unutulmadı
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KKTC’nin Kurtuluş Kahramanı Kod Adı ‘Zafer Bey’

Gürdeniz: ‘Mavi Vatan’a Sahip Çıkmalıyız’
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KANLI NOEL NEDİR?

  FOTO GALERİ FOTO GALERİ
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LazKit'in Yapımcısı Akıncı: 'İnsanlar Küfür Olmadan...

Aktör Mehmet Aras 'Ekonomi Elçisi' Oldu

Çetin Group'tan Dubai'de Kozmetik Fabrikası

500 Ton At, Eşek, Katır ve Bardo Eti ile Domuz Sakadatı...

'500 Ton At, Eşek ve Katır Eti İthalindeki Amaç Ne?'

2. Türk Dünyası Film Haftası Film Gösterimleri...

Türk Dünyası Sinemacılar Çalıştayında Önemli...

   Çok OkunanÇok Okunan Haberler Haberler

'Kanatlarımda İstanbul'a Özel Lans'Kanatlarımda İstanbul'a Özel Lans……
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'Sağlık İletişimden Geçer' Raflardaki Yerini Aldı

'Bir Türk'e Gönül Verdim' Filmi Yalan mı Oldu?

Trakya'nın Devi Çetin Group'tan Ege'ye Yatırım

 VİDEO GALERİVİDEO GALERİ
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Dünya Combat Jujitsu Şampiyonası Ukrayna Kiev de...

Mağdur Başpolis ve Kıdemli Başpolisler, Terfii Müjdesi...

Çetin: 'İBB'de Gelen Gideni Aratıyor mu?'

Türkiye Ju Jitsu Şampiyonası Yapıldı

Maden Sektöründe Spektral Holding’ten Dev Atak

Özel Halk Otobüsü İşletmecileri Ruhsatlarını...

Ankara'nın Göbeğinde Tarihimize ve Milletimize İftira...

Novartis, Sedef Hastalarının Beklentilerini Araştırdı

Sin Yapım'dan İddialı Komedi Filmi; 'Miras Peşinde'

Mirze Şimşek'e Yılın İş Adamı Ödülü

   SonSon Yorumlananlar Yorumlananlar

F.Bahçe Bir Transferi Daha AçıklandıF.Bahçe Bir Transferi Daha Açıklandı
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